ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАКЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.07.2018                                                                                                          № 21

10.00 час
с.Баклуши

О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов ,
Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
выдвинутого избирательным объединением региональным отделением ПП ЛДПР –Либерально-демократической партии Россия

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением региональным отделением ПП ЛДПР –Либерально-демократической партии Россия списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для выдвижения списка кандидатов документы, в соответствии с частью 6 статьи 38 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  Баклушевского сельсовета
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением региональным отделением ПП ЛДПР –Либерально-демократической партии Россия по многомандатному избирательному округу (список прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Баклушевского сельсовета Егоренко Н.А.

Председатель комиссии                                                                   В.А. Фещенко
Секретарь комиссии                                                                   Н.А. Егоренко

Приложение
к решению избирательной комиссии
Баклушевского сельсовета № 21 от 26.07.2018 г.

СПИСОК
Кандидатов в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
региональным отделением ПП ЛДПР –
Либерально-демократической партии Россия

1. Лесников Александр Михайлович
16 ноября 1985 года рождения место рождения: город Междуреченск Кемеровская область.
Адрес места жительства: Кемеровская область, город Междуреченск, улица Пушкина, дом 21, квартира 50.
Серия и номер паспорта:32 06 № 387482 дата выдачи 18.09.2007 г., код 420-022, ИНН421406700432
Российское гражданство, занимаемая должность - ООО «Линия-НСК», менеджер, член Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии Россия, исполняющий обязанности координатора Болотнинского местного отделения ЛДПР, депутат Совета депутатов города Искитима Новосибирской области, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
2.Жданов Максим Владимирович
29 января 1984 года рождения место рождения: город Новосибирск
Адрес места жительства: Новосибирская область, Купинский район, город Купино, улица Железнодорожная, дом 86, квартира 1
Серия и номер паспорта:5004 № 470202 дата выдачи 09.02.2004г., код 542-026, ИНН 542908320537
Российское гражданство, образование: высшее, Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Новосибирский государственный педагогический университет», 2007, ВСГ1804034, учитель технологии и предпринимательства
Занимаемая должность-временно неработающий, член Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России

[bookmark: _GoBack]